[image: image10.jpg]


[image: image11.jpg]"
e e




                                                                                                       
	DATË/A:
	

	REFERENC-Ë:
	

	PËR/ZA/TO:
	Anëtarët e Kuvendit Komunal Gjilan

	CC:
	Drejtorët e Drejtorive Komunale

	PËRMES/PREKO/THROUGH:
	Alban Hyseni, Kryetar i Komunës

	NGA/OD/FROM:
	 Drejtoria për Buxhet dhe financa

	TEMA/SUBJEKAT/ SUBJECT:
	Raport  Financiar Janar Mars 2025


Të nderuar/a,
Në raportin  Janar-Mars  2025 janë paraqitur planifikimet sipas buxhetit të miratuar për vitin përkatës, të hyrat e përgjithshme nga burime të ndryshme financiare, investimet dhe shpenzimet në të gjitha kategoritë buxhetore.
Me respekt.
RAPORTI FINANCIAR Janar – Mars 2025
Buxheti i planifikuar për vitin 2025 ( planifikimi fillestar)                                       37.189.018,00€

Pagat dhe mëditjet                                                                                                           19.773.824,00€

Mallrat dhe shërbimet                                                                                                       6.838.311,00€

Shpenzimet komunale                                                                                                          675.100,00€

Subvencionet                                                                                                                     1.536.340,00€

Shpenzime  Kapitale                                                                                                         8.365.443,00€
Financimi i planifikuar                                                                                                 37.189.018,00€       

Grandet                                                                                                                           32.150.510,00€
Të hyrat vetanake vitit 2025                                                                                             5.038.508,00€
Buxheti i  planifikuar për vitin 2025 (Buxheti përfundimtar  me mjete nga Grandi, mjete vetanake te vitit 2025, mjetet e bartura, donacione dhe participim i qytetarëve 
_________________________________________________________________      37.212.405,27€ 

Pagat dhe mëditjet                                                                                                          19.778.046.27 €
Mallrat dhe shërbimet                                                                                                       6.839.738,55€

Shpenzimet komunale                                                                                                          675.100,00€

Subvencionet                                                                                                                     1.543.816,60€

Shpenzime  Kapitale                                                                                                         8.375.703,85€                                                                                                                       
Burimi i financimit përfundimtar                                                                               37.212.405,27€ 
Grandet                                                                                                                           32.150.510,00€

Të hyrat vetanake vitit 2024                                                                                             5.038.508.00€  
Participimet dhe Donacionet                                                                                                 23.387,27€                                                
                                               Buxheti i shpenzuar :

-Pagat e Adm. Komunale, Arsimit dhe Shëndetësisë                                                       5.219.765,40€ 

-Mallra dhe shërbime                                                                                                        1.252.802,00€ 

-Shpenzime komunale                                                                                                         124.873,05 €  

-Subvencionet                                                                                                                      152.160,78€
-Shpenzime  kapitale                                                                                                                        0,00
Gjithsejtë shpenzimet                                                                                                     6.749.601,23€      
   Tabela në nivel Komune:
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      30 PASURITË JOFINANCIARE 8,375,703.85

Totali i përgjithshëm 37,212,405.27

      13 MALLRA DHE SHËRBIME 6,839,738.55

      14 SHPENZIME KOMUNALE 675,100.00

      20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 1,543,816.60

    651 GJILAN 37,212,405.27

      11 PAGA DHE SHTESA 19,778,046.27

Viti Fiskal  2025

Përshkrimi

Planifikimi I 

Shpenzimeve


Raporti financiar është punuar sipas parës së gatshme  (Ligji Nr. 03/L-048
PËR MENAXHIMIN E FINANCAVE PUBLIKE DHE PËRGJEGJËSITË)

Gjilan Prill  2025
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Përshkrimi   Planifkimi 2025 

Realizimi I të hyrave 

Janar Mars 2024

  Realizimi I të hyrave 

Janar Mars 2025 

 Krahasimi mes 

realizimit 2024 

dhe 2025 

 % në mes 

planifikimit dhe 

realizimit 2025 

Të hyrat nga DAP 90,000.00            30,623.00                  24,839.51                  81.11                27.60               

Të hyrat nga Qiraja 90,000.00            30,042.22                  23,169.08                  77.12                25.74               

Të hyrat nga zhvillimi 

ekonomik 50,000.00            3,746.56                    96.00                         2.56                  0.19                 

DUPMM 860,000.00 300,327.65                 547,535.27                 182.31               63.67               

Të hyrat nga shërbimet publike 30,000.00 12,759.80                  13,868.50                  108.69               46.23               

Të hyrat nga Gjeodezia 251,543.00 74,350.00                  45,959.00                  61.81                18.27               

Të hyrat e  kultures 10,000.00            5,315.30                    4,001.00                    75.27                40.01               

Të hyrat nga regjistrimi I 

automjeteve 220,000.00          52,190.00                  56,125.00                  107.54               25.51               

Të hyrat nga tatimi në Pronë 3,041,965.00       339,123.72                 458,340.95                 135.15               15.07               

Të hyrat e bujqesis 15,000.00            5,783.00                    25,798.00                  446.10               171.99             

Të hyrat nga Arsimi 230,000.00          60,047.00                  67,010.60                  111.60               29.14               

Të hyrat nga Shëndetsia 120,000.00          38,025.30                  39,463.10                  103.78               32.89               

Të Hyrat  e QPS 5.00                          10.00                         200.00               #DIV/0!

Të Hyrat nga inspekcioni 30,000.00            13,166.30                  4,205.00                    31.94                14.02               

Të Hyrat e Konsesion 1,141.07                    1,172.85                    102.79               #DIV/0!

Kthim I mjeteve 5,608.75                    #DIV/0!

Të hyrat komunale direkte 5,038,508.00 966,645.92 1,317,202.61 136.27 26.14

Gjobat në trafik  #DIV/0! #DIV/0!

Gjobat e gjykatave #DIV/0! #DIV/0!

Të hyrat e bujqesis-A.P.K #DIV/0! #DIV/0!

Të hyrat komunale indirekte 0.00 0.00 #DIV/0! #DIV/0!

Të hyrat komunale direkte 

dhe indirekte 5,038,508.00 966,645.92 1,317,202.61 136.27               26.14               
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 Drejtoritë/  

Programet

Numri i 

puntoreve  Pagat 

 Mallra dhe 

sherbime 

 Shpenzime 

komunale   Subvencione  

 Shpenzime 

kapitale   Gjithësejt € 

Zyra e Kryetari   160/16027 32 277,647.00               120,000.00         6,500.00             40,000.00         444,147.00            

Administrata e përgjithëshme 163/16327 43 266,619.00               250,000.00         20,000.00           536,619.00            

Inspekcioni 166/16653 18 160,000.00               120,000.00         6,000.00             286,000.00            

Prokurimi 167/16835 12 92,538.00                 6,000.00             300.00                98,838.00              

Zyra e Kuvendit komunal 169/16927 35 298,011.00               20,000.00           318,011.00            

Buxhet dhe financa 175/17527 30 218,318.00               55,000.00           9,000.00             282,318.00            

Shërbime Publike,Infrastrukturë 

dhe banim 180/18187 13 106,293.00               1,250,000.00      200,000.00         200,000.00       2,580,000.00   4,336,293.00         

 Mbrojtje  dhe Shpëtim 180/18431 42 331,455.00               128,000.00         6,000.00             465,455.00            

Zyra e komuniteteve 195/19635 7 50,599.00                 4,500.00             800.00                55,899.00              

Bujqësi dhe Pylltari 470/47027 8 156,680.00               72,000.00           5,000.00             270,000.00       100,000.00      603,680.00            

Zhvillim Ekonomik 480/48027 13 105,194.00               95,000.00           2,000.00             84,000.00         820,000.00      1,106,194.00         

Kadastër ,Gjeodezi ,Pronë 650/65335 26 191,565.00               24,000.00           6,000.00             350,000.00      571,565.00            

DUPMM 660/66440 20 166,400.00               330,000.00         7,500.00             50,000.00        553,900.00            

Shëndetësia 730 293                 3,107,228.00            729,800.00         94,500.00           250,000.00       267,447.00      4,448,975.00         

DSHMS 730/73036 6 44,431.00                 49,800.00           4,500.00             250,000.00       348,731.00            

QKMF 730/74600 287 3,062,797.00            680,000.00         90,000.00           267,447.00      4,100,244.00         

QPS 755/75631 16 111,451.00               18,400.00           5,000.00             134,851.00            

Sherbimet Rezidenciale 755/75632 10 56,105.00                 45,000.00           5,000.00             280,000.00      386,105.00            

Kulturë, Rini dhe Sport 850/85027 31 210,136.00               120,000.00         40,000.00           250,000.00       620,136.00            

Teatri  Gjilan 850/85208 22 243,295.00               80,000.00           5,500.00             31,340.00         360,135.00            

Arsim dhe shkencë 920 1,748              13,484,290.00          2,653,000.00      192,800.00         50,000.00         161,299.00      16,541,389.00       

DKA 920/92135 19 138,230.00               1,350,000.00      3,000.00             50,000.00         161,299.00      1,702,529.00         

Arsimi parashkollor dhe qerdhet 920/92730 147 1,160,196.00            140,000.00         30,000.00           1,330,196.00         

Arsimi fillor 920/93780 1174 8,848,872.00            783,000.00         104,800.00         9,736,672.00         

Arsimi I mesem 920/94980 408 3,336,992.00            380,000.00         55,000.00           3,771,992.00         

2,419.00         19,633,824.00          6,120,700.00      611,900.00         1,175,340.00    4,608,746.00   32,150,510.00       

Planifikimi fillestar nga grandi

 Gjithësejt € 
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 Drejtoritë/  

Programet

Numri i 

puntoreve  Pagat 

 Mallra dhe 

sherbime 

 Shpenzime 

komunale   Subvencione  

 Shpenzime 

kapitale   Gjithësejt € 

Zyra e Kryetari   160/16027 20,000.00            1,500.00               20,000.00           41,500.00               

Administrata e përgjithëshme 163/16327 52,750.00            2,000.00               54,750.00               

Inspekcioni 166/16653 20,000.00            2,800.00               22,800.00               

Prokurimi 167/16835 2,000.00              200.00                  2,200.00                  

Zyra e Kuvendit komunal 169/16927 15,000.00            15,000.00               

Buxhet dhe financa 175/17527 5,000.00              2,000.00               7,000.00                  

Shërbime Publike,Infrastrukturë 

dhe banim 180/18187 65,614.00            20,000.00            2,535,176.00   2,620,790.00          

 Mbrojtje  dhe Shpëtim 180/18431 32,000.00            2,000.00               50,000.00         84,000.00               

Zyra e komuniteteve 195/19635 1,000.00              200.00                  1,200.00                  

Bujqësi dhe Pylltari 470/47027 18,000.00            1,000.00               40,000.00           55,000.00         114,000.00             

Zhvillim Ekonomik 480/48027 15,000.00            41,000.00           418,017.00       474,017.00             

Kadastër ,Gjeodezi ,Pronë 650/65335 6,000.00              1,000.00               150,000.00       157,000.00             

DUPMM 660/66440 50,000.00            1,500.00               180,000.00       231,500.00             

Shëndetësia 730 -            40,000.00       55,647.00            10,000.00            30,000.00           52,553.00         188,200.00             

DSHMS 730/73036 33,200.00            5,000.00               30,000.00           68,200.00               

QKMF 730/74600 40,000.00       22,447.00            5,000.00               52,553.00         120,000.00             

QPS 755/75631 4,600.00              1,000.00               5,600.00                  

Sherbimet Rezidenciale 755/75632 -                            

Kulturë, Rini dhe Sport 850/85027 20,000.00            5,000.00               80,000.00           105,000.00             

Teatri  Gjilan 850/85208 20,000.00            1,500.00               21,500.00               

Arsim dhe shkencë 920 -            100,000.00    315,000.00         11,500.00            150,000.00         315,951.00       892,451.00             

DKA 920/92135 100,000.00         1,500.00               150,000.00         315,951.00       567,451.00             

Arsimi parashkollor dhe qerdhet 920/92730 178,000.00         9,500.00               187,500.00             

Arsimi fillor 920/93780 -                            

Arsimi I mesem 920/94980 100,000.00    37,000.00            500.00                  137,500.00             

-            140,000.00    717,611.00         63,200.00            361,000.00         3,756,697.00   5,038,508.00          

Planifikimi fillestar nga te hyrat vetanake   2025

Gjithësejt €
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 Drejtoritë/  

Programet

Numri i 

puntoreve   Pagat  

  Mallra dhe 

sherbime  

  Shpenzime 

komunale     Subvencione   

 Shpenzime 

kapitale    Gjithësejt €  

Zyra e Kryetari   160/16027 3,762.82               30.50                3,793.32                         

Administrata e përgjithëshme 163/16327 -                                 

Inspekcioni 166/16653 -                                 

Prokurimi 167/16835

Zyra e Kuvendit komunal 169/16927 -                                 

Buxhet dhe financa 175/17527 -                                 

Shërbime Publike,Infrastrukturë dhe banim 180/18187 1,555.50           1,555.50                         

 Mbrojtje  dhe Shpëtim 180/18431 1,043.80              2,002.00           3,045.80                         

Zyra e komuniteteve 195/19635 -                                 

Bujqësi dhe Pylltari 470/47027 161.00                  161.00                            

Zhvillim Ekonomik 480/48027 10.00                    8,674.79           8,684.79                         

Kadastër ,Gjeodezi ,Pronë 650/65335 -                                 

DUPMM 660/66440 -                                 

Shëndetësia 730 -                 -                        -                      -                  -                        -                                 

DSHMS 730/73036 -                                 

QKMF 730/74600 -                                 

QPS 755/75631 230.00                  230.00                            

Sherbimet Rezidenciale 755/75632 0.06                  0.06                                

Kulturë, Rini dhe Sport 850/85027 2,611.57                0.07                     1,310.78               3,922.42                         

Teatri  Gjilan 850/85208 -                                 

Arsim dhe shkencë 920 -                 1,610.70                383.68                 -                  -                        1,994.38                         

DKA 920/92135 1.24                     1.24                                

Arsimi parashkollor dhe qerdhet 920/92730 -                                 

Arsimi fillor 920/93780 1,610.70                382.42                 1,993.12                         

Arsimi I mesem 920/94980 0.02                     0.02                                

 Gjithësejt € -                 4,222.27                1,427.55              -                  5,474.60               12,262.79         23,387.27                       

 Planifikuar 

Participime  5,902.24       

Save the Children 1,611.94       

Qeveria Daneze 0.02              

EU -Unioni Europian 12,597.21     

UNDP 3,045.80       

Greqia 230.00          

Grande tjera të jashtme 0.06              

23,387.27     

Participime dhe donacione
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Drejtoritë/  

Numri i 

puntoreve  Pagat 

 Mallra dhe 

sherbime 

 Shpenzime 

komunale   Subvencione  

 Shpenzime 

kapitale   Gjithësejt € 

Zyra e Kryetari 

 

160/1602 32 277,647.00         140,000.00               8,000.00                63,762.82          30.50                        489,440.32              

Administrata e përgjithëshme

163/1632

7 43 266,619.00         302,750.00               22,000.00              -                      -                            591,369.00              

Inspekcioni

166/1665

3 18 160,000.00         140,000.00               8,800.00                -                      -                            308,800.00              

Prokurimi

167/1683

5 12 92,538.00           8,000.00                   500.00                    -                      -                            101,038.00              

Zyra e Kuvendit komunal

169/1692

7 35 298,011.00         35,000.00                 -                          -                      -                            333,011.00              

Buxhet dhe financa

175/1752

7 30 218,318.00         60,000.00                 11,000.00              -                      -                            289,318.00              

Shërbime 

Publike,Infrastrukturë dhe 

180/1818

7 13 106,293.00         1,315,614.00           220,000.00            200,000.00        5,116,731.50          6,958,638.50          

 Mbrojtje  dhe Shpëtim

180/1843

1 42 331,455.00         161,043.80               8,000.00                -                      52,002.00                552,500.80              

Zyra e komuniteteve

195/1963

5 7 50,599.00           5,500.00                   1,000.00                -                      -                            57,099.00                

Bujqësi dhe Pylltari

470/4702

7 8 156,680.00         90,000.00                 6,000.00                310,161.00        155,000.00             717,841.00              

Zhvillim Ekonomik

480/4802

7 13 105,194.00         110,000.00               2,000.00                125,010.00        1,246,691.79          1,588,895.79          

Kadastër ,Gjeodezi ,Pronë

650/6533

5 26 191,565.00         30,000.00                 7,000.00                -                      500,000.00             728,565.00              

DUPMM

660/6644

0 20 166,400.00         380,000.00               9,000.00                -                      230,000.00             785,400.00              

Shëndetësia 730 293              3,147,228.00      785,447.00               104,500.00            280,000.00        320,000.00             4,637,175.00          

DSHMS

730/7303

6 6

44,431.00           83,000.00                 9,500.00                280,000.00        -                            416,931.00              

QKMF

730/7460

0 287

3,102,797.00      702,447.00               95,000.00              -                      320,000.00             4,220,244.00          

QPS

755/7563

1 16

111,451.00         23,000.00                 6,000.00                230.00                -                            140,681.00              

Sherbimet Rezidenciale

755/7563

2 10

56,105.00           45,000.00                 5,000.00                -                      280,000.06             386,105.06              

Kulturë, Rini dhe Sport

850/8502

7 31

212,747.57         140,000.07               45,000.00              331,310.78        -                            729,058.42              

Teatri  Gjilan

850/8520

8 22

243,295.00         100,000.00               7,000.00                31,340.00          -                            381,635.00              

Arsim dhe shkencë 920 1,748           13,585,900.70   2,968,383.68           204,300.00            200,000.00        477,250.00             17,435,834.38        

DKA

920/9213

5 19 138,230.00         1,450,001.24           4,500.00                200,000.00        477,250.00             2,269,981.24          

Arsimi parashkollor dhe 

qerdhet

920/9273

0 147 1,160,196.00      318,000.00               39,500.00              -                      -                            1,517,696.00          

Arsimi fillor

920/9378

0 1174 8,850,482.70      783,382.42               104,800.00            -                      -                            9,738,665.12          

Arsimi I mesem

920/9498

0 408 3,436,992.00      417,000.02               55,500.00              -                      -                            3,909,492.02          

2,419.00     19,778,046.27   6,839,738.55           675,100.00            1,541,814.60    8,377,705.85          37,212,405.27        

Planifikimi përfundimtar 2025

 Gjithësejt €
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 Drejtoritë/  

Programet

Numri i 

puntoreve    Pagat   

   Mallra dhe 

sherbime   

   Shpenzime 

komunale       Subvencione    

   Shpenzime 

kapitale      Gjithësej €  

Zyra e Kryetari 

 160/16027 32 60,618.14               29,300.72               1,287.03            6,660.00               97,865.89                    

Administrata e përgjithëshme

163/16327 43 65,345.28               68,836.31               2,852.22            137,033.81                 

Inspekcioni

166/16653 18 32,331.12               16,719.24               1,592.87            50,643.23                    

Prokurimi

167/16835 12 17,593.28               618.95                     18,212.23                    

Zyra e Kuvendit komunal

169/16927 35 76,497.92               1,779.90                 78,277.82                    

Buxhet dhe financa

175/17527 30 59,164.97               12,760.15               1,927.39            73,852.51                    

Shërbime Publike,Infrastrukturë 

dhe banim

180/18187 13 25,781.35               388,256.38             33,333.33                      52,465.00  499,836.06                 

 Mbrojtje  dhe Shpëtim

180/18431 42 87,575.24               41,217.56               2,000.00            130,792.80                 

Zyra e komuniteteve

195/19635 7 12,391.86               751.44                     13,143.30                    

Bujqësi dhe Pylltari 470/47027 8 18,288.72               4,989.14                 1,084.67            24,362.53                    

Zhvillim Ekonomik 480/48027 13 28,108.49               13,986.41              

28.42

42,123.32                    

Gjeodezi Kadaster 650/65335 26 48,259.24               3,847.80                 843.00               52,950.04                    

Urbanizëm dhe mbrojtje të 

mjedisit

660/66440 20 47,244.56               33,053.07               2,321.87            82,619.50                    

Shëndetësia 730 293.00      844,370.77            145,832.83             24,169.37          1,500.00               -                            1,015,872.97              

DSHMS

730/73036

6

11,185.26               6,737.90                 500.14               1,500.00               19,923.30                    

QKMF

730/74600

287

833,185.51            139,094.93             23,669.23          995,949.67                 

QPS

755/75631

16

27,681.67               4,573.47                 498.02               32,753.16                    

Sherbimet Rezidenciale

755/75632

10

833.33               833.33                         

Kulturë, Rini dhe Sport 850/85027

31

57,285.26               37,403.31               13,333.34          82,891.04             190,912.95                 

Teatri 850/85208

22

67,436.20               25,666.66               1,549.15            8,644.74               103,296.75                 

Arsim dhe shkencë 920

1748

3,643,791.33         423,208.66             37,219.04          -                         -                            4,104,219.03              

DKA 920/92135 19 36,020.18               322,894.78             500.00               359,414.96                 

Arsimi parashkollor dhe qerdhet 920/92730 147 242,792.85            17,487.35               6,142.09            266,422.29                 

Arsimi fillor 920/93780 1174 2,512,669.26         51,316.20               19,935.35          2,583,920.81              

Arsimi I mesem 920/94980 408 852,309.04            31,510.33               10,641.60          894,460.97                 

 Gjithësej € 2,419        5,219,765.40         1,252,802.00         124,873.05       152,160.78           -                            6,749,601.23              

Shpenzimet nga grandi


[image: image8.emf] Drejtoritë/Programet

 Drejtoritë/  

Programet

Numri i 

puntoreve   Pagat  

  Mallra dhe 

sherbime  

  Shpenzime 

komunale     Subvencione   

  Shpenzime 

kapitale    Gjithësej €

Zyra e Kryetari 

 160/16027 -                            

Administrata e përgjithëshme

163/16327 -                            

Inspekcioni

166/16653 -                            

Prokurimi

167/16835 -                            

Zyra e Kuvendit komunal

169/16927 -                            

Buxhet dhe financa

175/17527 -                            

Shërbime Publike,Infrastrukturë 

dhe banim

180/18187 -                            

 Mbrojtje  dhe Shpëtim

180/18431 -                            

Zyra e komuniteteve

195/19635 -                            

Bujqësi dhe Pylltari 470/47027 -                            

Zhvillim Ekonomik 480/48027 -                            

Kadastër ,Gjeodezi ,Pronë 650/65335 -                            

Urbanizëm dhe mbrojtje të 

mjedisit

660/66440 -                            

Shëndetësia 730 -             -                           -                           -                      -                         -                            -                            

DSHMS

730/73036 -                            

QKMF

730/74600 -                            

QPS

755/75631 -                            

Sherbimet Rezidenciale

755/75632 -                            

Kulturë, Rini dhe Sport 850/85027 -                            

Teatri 850/85208 -                            

Arsim dhe shkencë 920 -             -                           -                           -                      -                         -                            -                            

DKA 920/92135 -                            

Arsimi parashkollor dhe qerdhet 920/92730 -                            

Arsimi fillor 920/93780 -                            

Arsimi I mesem 920/94980 -                            

 Gjithësej € -             -                           -                           -                      -                         -                            -                            

Shpenzimet nga te hyrat vetanake


[image: image9.emf] Drejtoritë/Programet

 Drejtoritë/  

Programet

Numri i 

puntoreve   Pagat  

  Mallra dhe 

sherbime  

  Shpenzime 

komunale     Subvencione   

  Shpenzime 

kapitale    Gjithësej €

Zyra e Kryetari 

 160/16027 32 60,618.14                  29,300.72               1,287.03            6,660.00               -                            97,865.89                

Administrata e përgjithëshme

163/16327 43 65,345.28                  68,836.31               2,852.22            -                         -                            137,033.81              

Inspekcioni

166/16653 18 32,331.12                  16,719.24               1,592.87            -                         -                            50,643.23                

Prokurimi

167/16835 12 17,593.28                  618.95                     -                      -                         -                            18,212.23                

Zyra e Kuvendit komunal

169/16927 35 76,497.92                  1,779.90                 -                      -                         -                            78,277.82                

Buxhet dhe financa

175/17527 30 59,164.97                  12,760.15               1,927.39            -                         -                            73,852.51                

Shërbime Publike,Infrastrukturë 

dhe banim

180/18187 13 25,781.35                  388,256.38             33,333.33         52,465.00            -                            499,836.06              

 Mbrojtje  dhe Shpëtim

180/18431 42 87,575.24                  41,217.56               2,000.00            -                         -                            130,792.80              

Zyra e komuniteteve

195/19635 7 12,391.86                  751.44                     -                      -                         -                            13,143.30                

Bujqësi dhe Pylltari 470/47027 8 18,288.72                  4,989.14                 1,084.67            -                         -                            24,362.53                

Zhvillim Ekonomik 480/48027 13 28,108.49                  13,986.41               28.42                 -                         -                            42,123.32                

Kadastër ,Gjeodezi ,Pronë 650/65335 26 48,259.24                  3,847.80                 843.00               -                         -                            52,950.04                

Urbanizëm dhe mbrojtje të 

mjedisit

660/66440 20 47,244.56                  33,053.07               2,321.87            -                         -                            82,619.50                

Shëndetësia 730 293             844,370.77               145,832.83             24,169.37         1,500.00               -                            1,015,872.97          

DSHMS

730/73036 6 11,185.26                  6,737.90                 500.14               1,500.00               -                            19,923.30                

QKMF

730/74600 287 833,185.51               139,094.93             23,669.23         -                         -                            995,949.67              

QPS

755/75631 16 27,681.67                  4,573.47                 498.02               -                         -                            32,753.16                

Sherbimet Rezidenciale

755/75632 10 -                              -                           833.33               -                         -                            833.33                      

Kulturë, Rini dhe Sport 850/85027 31 57,285.26                  37,403.31               13,333.34         82,891.04            -                            190,912.95              

Teatri 850/85208 22 67,436.20                  25,666.66               1,549.15            8,644.74               -                            103,296.75              

Arsim dhe shkencë 920 1,748         3,643,791.33            423,208.66             37,219.04         -                         -                            4,104,219.03          

DKA 920/92135 19 36,020.18                  322,894.78             500.00               -                         -                            359,414.96              

Arsimi parashkollor dhe qerdhet 920/92730 147 242,792.85               17,487.35               6,142.09            -                         -                            266,422.29              

Arsimi fillor 920/93780 1174 2,512,669.26            51,316.20               19,935.35         -                         -                            2,583,920.81          

Arsimi I mesem 920/94980 408 852,309.04               31,510.33               10,641.60         -                         -                            894,460.97              

 Gjithësej € 2,419         5,219,765.40            1,252,802.00         124,873.05       152,160.78          -                            6,749,601.23          

Shpenzimet   Janar  Mars  2025


	REKAPITULIMI  I  SHPENZIMEVE  SIPAS KODEVE EKONOMIKE PER K.K GJILAN

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 16027 
	16327
	16653
	16835
	16927
	 

	Kodet eko.
	PAGAT & MEDITJET
	 Z.Kryetarit 
	Administrata e përgjithshme
	Inspeksioni
	Prokurimi
	Zyra e Kuvendit
	  Gjithësej € 

	11111
	Paga Neto
	     45,329.16 
	     53,167.09 
	   25,913.52 
	 14,268.10 
	   56,337.59 
	       195,015.46 

	11121
	Tatimi  në të ardhura personale
	       3,514.52 
	        2,696.41 
	     1,794.21 
	       866.79 
	     4,833.77 
	         13,705.70 

	11131
	Kontributi Pensional I puntorit
	       2,886.55 
	        3,111.71 
	     1,539.57 
	       837.78 
	     3,403.81 
	         11,779.42 

	11151
	Sindikata
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	11152
	Odat Profesionale
	 
	 
	 
	 
	         100.00 
	               100.00 

	11211
	Përvoja e Punës
	       2,702.18 
	        3,057.57 
	     1,544.25 
	       782.83 
	         712.80 
	            8,799.63 

	11311
	Kontributi Pensional I Pundhënsit
	       2,886.55 
	        3,111.71 
	     1,539.57 
	       837.78 
	     3,403.81 
	         11,779.42 

	11411
	Shtesa e veqant për të zgjedhurit
	 
	 
	 
	 
	     7,199.41 
	            7,199.41 

	11418
	Shtesa për nënpunsen/in e sistemit shendetsor
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	11431
	Kujdestaria Puna gjatë natës &Puna jashtë orarit të punës
	       2,985.82 
	 
	 
	 
	         506.73 
	            3,492.55 

	11432
	Funksionet Shtes
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	11611
	Shtesa Tranzitore
	           313.36 
	           200.79 
	 
	 
	 
	               514.15 

	11900
	Vendime Gjyqësore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	 
	Gjithsej  :    
	     60,618.14 
	     65,345.28 
	   32,331.12 
	 17,593.28 
	   76,497.92 
	       252,385.74 

	 
	MALLRAT  DHE  SHËRBIMET
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13130
	Transporti për  Udhtime zyrtare brenda vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13131
	Para xhepi/Mëditjet e udhëtimeve zyrtare brenda vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13140
	Shpenzimet e udhtimit jasht vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13141
	Para xhepi/Mëditje për udhtimit zyrtar jashtë vendit
	           218.00 
	 
	 
	 
	 
	               218.00 

	13142
	Akomodim-Udhtimet zyrtar jashtë vendi
	           270.00 
	 
	 
	 
	 
	               270.00 

	13143
	Shpenzimer tjera-Udhtimet zyrtare jashtë vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13310
	Shpenzimet e Internet
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13320
	Telefona Mobil
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13330
	Shërbimet  postare
	             99.00 
	 
	 
	 
	 
	                 99.00 

	13410
	Shërbimet  e  arsimit  dhe  trajnimit
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13420
	Shërbimet e përfaqësimit dhe avokaturës
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13430
	Shërbime të ndryshme shendetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13440
	Shërbime të ndryshme inte&këshilldhënse
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13445
	Shërbimet e veqanta-Konsulent dhe kontraktor Individual
	     22,307.68 
	     55,519.82 
	   16,350.24 
	       618.95 
	 
	         94,796.69 

	13450
	Shërbimet e shtypje/ Printimit
	 
	        2,912.79 
	 
	 
	 
	            2,912.79 

	13460
	Shërbime kontraktuese tjera
	 
	        1,329.36 
	 
	 
	 
	            1,329.36 

	13470
	Shërbime teknike 
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13475
	Sigurimi fizik I objekteve  Publike
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13480
	Shpenzimet per antarsim
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13490
	Shërbimet e varrimit
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13501
	Mobilje
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13502
	Telefona
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13503
	Kompjuterë
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13504
	Paisje tjer teknol.informative dhe komunikim
	           418.80 
	 
	 
	 
	 
	               418.80 

	13505
	Makina  fotokopjuese
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13506
	Paisje shëndetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13509
	Paisje  tjera 
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13510
	Blerja e librave dhe veprave artistike
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13610
	Furnizime për  zyrë
	           193.70 
	           999.97 
	 
	 
	         221.50 
	            1,415.17 

	13611
	Furnizim me dokumenta bllanko
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13615
	Furnizim me ushqim per kafshe
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13616
	Furnizim me artikuj Bujqësor
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13620
	Furnizim  me  ushqim  dhe  pije(jo dreka zyrtare
	           238.40 
	 
	 
	 
	         195.00 
	               433.40 

	13630
	Furnizime  mjeksore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13640
	Furnizime  pastrimi
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13650
	Furnizim  me  veshmbathje
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13655
	Furnizim me preparate kimike
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13660
	Akomodimi për Mikpritje të delegacioneve të jashtme
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13720
	Naftë per ngrohje qendrore
	       1,171.30 
	 
	 
	 
	 
	            1,171.30 

	13760
	Drutë dhe prodhimet e drurit për ngrohje
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13770
	Derivate  për  gjenerator
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13780
	Derivate për automjete,gjenerator dhe makineri
	       1,231.35 
	        2,673.37 
	 
	 
	 
	            3,904.72 

	13790
	GAS Natyror
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13810
	Avans për para të imët (PETTY CASH)
	           500.00 
	           200.00 
	 
	 
	 
	               700.00 

	13820
	Avans për udhëtime zyrtare
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13950
	Regjistrimi I automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13951
	Sigurimi I automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13952
	Taksa komunale e regjistrimit të automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13953
	Sigurimi I ndertesave tjera 
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13954
	Kontrollimi  teknik I Automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	14010
	Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve
	 
	        4,751.00 
	 
	 
	 
	            4,751.00 

	14020
	Mirëmbajtja  e  ndërtesave
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	14022
	Mirmbajtjae ndertesave administrative dhe afariste
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	14023
	Mirembjtja e ndertesave Arsimore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	14024
	Mirembjtja e ndertesave shëndetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	14032
	Mirmembajtja auto rruge.lokale
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	14040
	Mirëmbajtja  e  teknologjisë  informative
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	14050
	Mirëmbajtja  e  mobiljeve  dhe  paisjeve
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	14060
	Mirëmbajtja rutinore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	14110
	Qiraja per ndërtesat 
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	14150
	Qira-perdorime tjera te hapesires 
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	14210
	Reklamat  dhe  konkurset
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	14220
	Botimet  e  publikimeve
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	14230
	Shpenzimet për informim publik
	       1,305.99 
	           450.00 
	 
	 
	     1,278.00 
	            3,033.99 

	14310
	Kompenzimi I Përfaqsimit Brenda Vendit
	       1,346.50 
	 
	         369.00 
	 
	           85.40 
	            1,800.90 

	14410
	Vendimet Gjyqësore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	14510
	Pagesa e tatimit me qira
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	 
	Gjithsej  :   
	     29,300.72 
	     68,836.31 
	   16,719.24 
	       618.95 
	     1,779.90 
	       117,255.12 

	 
	SHPENZIMET  E  KOMUNALIVE
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	13210
	Energjia Elektrike
	           746.78 
	        2,130.82 
	     1,466.34 
	 
	 
	            4,343.94 

	13220
	Shërbimet e Ujësjellsit dhe Kanalizime
	 
	           215.35 
	           27.54 
	 
	 
	               242.89 

	13230
	Mbeturinat
	             50.20 
	           368.67 
	           98.99 
	 
	 
	               517.86 

	13250
	Telefonia Fikse
	           490.05 
	           137.38 
	 
	 
	 
	               627.43 

	13260
	Pagesa e vendimeve gjygjësore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	 
	Gjithsej  :   
	       1,287.03 
	        2,852.22 
	     1,592.87 
	                -   
	                  -   
	            5,732.12 

	 
	SUBVENCIONET  
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	21110
	Subvencionet  për  entitetet  publike
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	21200
	Subvencionet  për  entitetet  jopublike
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	22100
	Transfere për qeveri tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	22115
	Transfere për etnitetet Jopublike
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	22200
	Transpere sociale për   individë
	       6,360.00 
	 
	 
	 
	 
	            6,360.00 

	22202
	Transferet për përfitues individual tjerë
	           300.00 
	 
	 
	 
	 
	               300.00 

	22300
	Pagesa e vendimeve gjygjësore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	 
	Gjithsej  :  
	       6,660.00 
	                    -   
	                  -   
	                -   
	                  -   
	            6,660.00 

	 
	SHPENZIMET KAPITALE 
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31110
	Ndërtesat  e banimit
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31120
	Ndërtesat  administrat.afariste
	
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31121
	Objektet arsimore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31122
	Objektet shendetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31123
	Objektet kulturore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31124
	Objektet sportive
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31125
	Objektet memoriale
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31129
	Fushat sportive
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31230
	Ndertimi I rrugeve lokale
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31240
	Trotuaret
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31250
	Kanalizimi
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31260
	Ujësjellësi
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31270
	Mirmbajtja investive
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31510
	Furnizimi me rrymë,gjenerimi
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31640
	Kompjuterë
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31650
	Makina  fotokopjuese
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31660
	Paisje speciale mjeksore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31690
	Paisje tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31703
	Vetura të ndihmës së shpejtë
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31706
	Automjete transporti tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31910
	Avans për investime
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	31935
	Blerja  e librave
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	32000
	Investimet në vijim
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	32100
	Toka
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	32110
	Rregullimi I lumenjeve
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	33100
	Transfere kapitale-Entitete publike
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	33200
	Transfere kapitale-Entitete jopublike
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	34000
	Pagesat sipas vendimeve gjyqesore
	 
	 
	 
	 
	 
	                        -   

	 
	Gjithsej  : 
	                    -   
	                    -   
	                  -   
	                -   
	                  -   
	                        -   

	 
	 Gjithësej €
	     97,865.89 
	   137,033.81 
	   50,643.23 
	 18,212.23 
	   78,277.82 
	       382,032.98 


	REKAPITULIMI  I  SHPENZIMEVE  SIPAS KODEVE EKONOMIKE PER K.K GJILAN

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	17527
	18187
	18431
	19635
	47027
	48027
	 

	Kodet eko.
	PAGAT & MEDITJET
	Buxheti dhe financa
	Shërbimet publike,infrastrukturë dhe banim
	Mbrojtja dhe shpëtimi
	Z.L.K
	Bujqësia dhe pylltaria
	Zhvillimi Ekonomik
	  Gjithësej € 

	11111
	Paga Neto
	  47,419.39 
	      20,784.61 
	    65,667.83 
	    9,846.03 
	  12,588.40 
	   22,416.09 
	     178,722.35 

	11121
	Tatimi  në të ardhura personale
	    2,891.74 
	        1,404.63 
	      4,661.43 
	       599.16 
	    1,045.70 
	     1,499.16 
	       12,101.82 

	11131
	Kontributi Pensional I puntorit
	    2,817.39 
	        1,227.67 
	      4,170.18 
	       590.10 
	       870.93 
	     1,338.57 
	       11,014.84 

	11151
	Sindikata
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	11152
	Odat Profesionale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	11211
	Përvoja e Punës
	    3,219.06 
	        1,136.77 
	      5,640.98 
	       766.47 
	    1,320.03 
	     1,243.75 
	       13,327.06 

	11311
	Kontributi Pensional I Pundhënsit
	    2,817.39 
	        1,227.67 
	      4,170.18 
	       590.10 
	       870.93 
	     1,338.57 
	       11,014.84 

	11411
	Shtesa e veqant për të zgjedhurit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	11418
	Shtesa për nënpunsen/in e sistemit shendetsor
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	11431
	Kujdestaria Puna gjatë natës &Puna jashtë orarit të punës
	 
	 
	      3,264.64 
	 
	    1,592.73 
	        272.35 
	         5,129.72 

	11432
	Funksionet Shtes
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	11611
	Shtesa Tranzitore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	11900
	Vendime Gjyqësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	 
	Gjithsej  :   
	  59,164.97 
	      25,781.35 
	    87,575.24 
	  12,391.86 
	  18,288.72 
	   28,108.49 
	     231,310.63 

	 
	MALLRAT  DHE  SHËRBIMET
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13130
	Transporti për  Udhtime zyrtare brenda vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13131
	Para xhepi/Mëditjet e udhëtimeve zyrtare brenda vendit
	         72.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	              72.00 

	13140
	Shpenzimet e udhtimit jasht vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13141
	Para xhepi/Mëditje për udhtimit zyrtar jashtë vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13142
	Akomodim-Udhtimet zyrtar jashtë vendi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13143
	Shpenzimer tjera-Udhtimet zyrtare jashtë vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13310
	Shpenzimet e Internet
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13320
	Telefona Mobil
	    1,040.00 
	 
	 
	 
	 
	        125.37 
	         1,165.37 

	13330
	Shërbimet  postare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13410
	Shërbimet  e  arsimit  dhe  trajnimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13420
	Shërbimet e përfaqësimit dhe avokaturës
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13430
	Shërbime të ndryshme shendetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13440
	Shërbime të ndryshme inte &këshilldhënse
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13445
	Shërbimet e veqanta-Konsulent dhe kontraktor Individual
	    6,306.60 
	86,641.89 
	    35,331.27 
	       751.44 
	    4,640.74 
	     8,121.50 
	     141,793.44 

	13450
	Shërbimet e shtypje/ Printimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13460
	Shërbime kontraktuese tjera
	 
	3,544.50 
	 
	 
	 
	 
	         3,544.50 

	13470
	Shërbime teknike 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13475
	Sigurimi fizik I objekteve  Publike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13480
	Shpenzimet per antarsim
	 
	 
	 
	 
	 
	     3,304.46 
	         3,304.46 

	13490
	Shërbimet e varrimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13501
	Mobilje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13502
	Telefona
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13503
	Kompjuterë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13504
	Paisje tjer teknol.informative dhe komunikim
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13505
	Makina  fotokopjuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13506
	Paisje shëndetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13509
	Paisje  tjera 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13510
	Blerja e librave dhe veprave artistike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13610
	Furnizime për  zyrë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13611
	Furnizim me dokumenta bllanko
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13615
	Furnizim me ushqim per kafshe
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13616
	Furnizim me artikuj Bujqësor
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13620
	Furnizim  me  ushqim  dhe  pije(jo dreka zyrtare
	       403.20 
	120.80 
	 
	 
	       148.40 
	 
	            672.40 

	13630
	Furnizime  mjeksore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13640
	Furnizime  pastrimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13650
	Furnizim  me  veshmbathje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13655
	Furnizim me preparate kimike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13660
	Akomodimi për Mikpritje të delegacioneve të jashtme
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13720
	Naftë per ngrohje qendrore
	    3,331.16 
	 
	 
	 
	 
	     1,788.58 
	         5,119.74 

	13760
	Drutë dhe prodhimet e drurit për ngrohje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13770
	Derivate  për  gjenerator
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13780
	Derivate për automjete,gjenerator dhe makineri
	 
	        9,690.54 
	      2,572.64 
	 
	 
	 
	       12,263.18 

	13790
	GAS Natyror
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13810
	Avans për para të imët (PETTY CASH)
	       200.00 
	 
	         500.00 
	 
	       200.00 
	        200.00 
	         1,100.00 

	13820
	Avans për udhëtime zyrtare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13950
	Regjistrimi I automjeteve
	 
	 
	         210.00 
	 
	 
	 
	            210.00 

	13951
	Sigurimi I automjeteve
	 
	 
	      1,319.24 
	 
	 
	 
	         1,319.24 

	13952
	Taksa komunale e regjistrimit të automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13953
	Sigurimi I ndertesave tjera 
	 
	4,148.88 
	 
	 
	 
	 
	         4,148.88 

	13954
	Kontrollimi  teknik I Automjeteve
	 
	 
	         185.00 
	 
	 
	 
	            185.00 

	14010
	Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14020
	Mirëmbajtja  e  ndërtesave
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14022
	Mirmbajtjae ndertesave administrative dhe afariste
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14023
	Mirembjtja e ndertesave Arsimore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14024
	Mirembjtja e ndertesave shëndetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14032
	Mirmembajtja auto rruge.lokale
	 
	50,000.00 
	 
	 
	 
	 
	       50,000.00 

	14040
	Mirëmbajtja  e  teknologjisë  informative
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14050
	Mirëmbajtja  e  mobiljeve  dhe  paisjeve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14060
	Mirëmbajtja rutinore
	 
	233,438.25 
	 
	 
	 
	 
	     233,438.25 

	14110
	Qiraja per ndërtesat 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14150
	Qira-perdorime tjera te hapesires 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14210
	Reklamat  dhe  konkurset
	 
	 
	         630.00 
	 
	 
	 
	            630.00 

	14220
	Botimet  e  publikimeve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14230
	Shpenzimet për informim publik
	       891.99 
	 
	 
	 
	 
	 
	            891.99 

	14310
	Kompenzimi I Përfaqsimit Brenda Vendit
	       515.20 
	671.52 
	         469.41 
	 
	 
	        446.50 
	         2,102.63 

	14410
	Vendimet Gjyqësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14510
	Pagesa e tatimit me qira
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	 
	Gjithsej  :   
	  12,760.15 
	    388,256.38 
	    41,217.56 
	       751.44 
	    4,989.14 
	   13,986.41 
	     461,961.08 

	 
	SHPENZIMET  E  KOMUNALIVE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13210
	Energjia Elektrike
	    1,730.19 
	33,130.57 
	      2,000.00 
	 
	       878.63 
	 
	       37,739.39 

	13220
	Shërbimet e Ujësjellsit dhe Kanalizime
	         94.71 
	181.78 
	 
	 
	         39.86 
	          11.02 
	            327.37 

	13230
	Mbeturinat
	         51.50 
	 
	 
	 
	         98.99 
	          17.40 
	            167.89 

	13250
	Telefonia Fikse
	         50.99 
	20.98 
	 
	 
	         67.19 
	                -   
	            139.16 

	13260
	Pagesa e vendimeve gjygjësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	 
	Gjithsej  :    
	    1,927.39 
	      33,333.33 
	      2,000.00 
	              -   
	    1,084.67 
	          28.42 
	       38,373.81 

	 
	SUBVENCIONET  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	21110
	Subvencionet  për  entitetet  publike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	21200
	Subvencionet  për  entitetet  jopublike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	22100
	Transfere për qeveri tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	22115
	Transfere për etnitetet Jopublike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	22200
	Transpere sociale për   individë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	22202
	Transferet për përfitues individual tjerë
	 
	      52,465.00 
	 
	 
	 
	 
	       52,465.00 

	22300
	Pagesa e vendimeve gjygjësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	 
	Gjithsej  :   
	               -   
	      52,465.00 
	                 -   
	              -   
	               -   
	                -   
	                    -   

	 
	SHPENZIMET KAPITALE 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31110
	Ndërtesat  e banimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31120
	Ndërtesat  administrat.afariste
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31121
	Objektet arsimore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31122
	Objektet shendetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31123
	Objektet kulturore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31124
	Objektet sportive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31125
	Objektet memoriale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31129
	Fushat sportive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31230
	Ndertimi I rrugeve lokale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31240
	Trotuaret
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31250
	Kanalizimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31260
	Ujësjellësi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31270
	Mirmbajtja investive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31510
	Furnizimi me rrymë,gjenerimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31640
	Kompjuterë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31650
	Makina  fotokopjuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31660
	Paisje speciale mjeksore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31690
	Paisje tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31703
	Vetura të ndihmës së shpejtë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31706
	Automjete transporti tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31910
	Avans për investime
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31935
	Blerja  e librave
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	32000
	Investimet në vijim
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	32100
	Toka
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	32110
	Rregullimi I lumenjeve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	33100
	Transfere kapitale-Entitete publike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	33200
	Transfere kapitale-Entitete jopublike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	34000
	Pagesat sipas vendimeve gjyqesore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	 
	Gjithsej  :   
	               -   
	                   -   
	                 -   
	              -   
	               -   
	                -   
	                    -   

	 
	Gjithësej  :   
	  73,852.51 
	    499,836.06 
	  130,792.80 
	  13,143.30 
	  24,362.53 
	   42,123.32 
	     731,645.52 


	REKAPITULIMI  I  SHPENZIMEVE  SIPAS KODEVE EKONOMIKE PER K.K GJILAN

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	65335
	66440
	73036
	74600
	75631
	75632
	 

	Kodet eko.
	PAGAT & MEDITJET
	 Gjeodezia 
	DUPMM
	DSHMS
	QKMF
	QPS
	Sherbimet Rezidenciale
	  Gjithësej € 

	11111
	Paga Neto
	   39,579.99 
	   37,069.19 
	    9,129.01 
	 570,320.61 
	 22,763.53 
	 
	     678,862.33 

	11121
	Tatimi  në të ardhura personale
	     2,394.37 
	     2,563.50 
	       519.02 
	   51,112.35 
	   1,344.54 
	 
	       57,933.78 

	11131
	Kontributi Pensional I puntorit
	     2,298.00 
	     2,249.74 
	       532.60 
	   39,676.16 
	   1,318.18 
	 
	       46,074.68 

	11151
	Sindikata
	 
	 
	 
	     1,510.16 
	 
	 
	         1,510.16 

	11152
	Odat Profesionale
	 
	 
	           7.18 
	     7,299.97 
	 
	 
	         7,307.15 

	11211
	Përvoja e Punës
	     1,688.88 
	     3,112.39 
	       464.85 
	   40,380.86 
	      937.24 
	 
	       46,584.22 

	11311
	Kontributi Pensional I Pundhënsit
	     2,298.00 
	     2,249.74 
	       532.60 
	   39,676.16 
	   1,318.18 
	 
	       46,074.68 

	11411
	Shtesa e veqant për të zgjedhurit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	11418
	Shtesa për nënpunsen/in e sistemit shendetsor
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	11431
	Kujdestaria Puna gjatë natës &Puna jashtë orarit të punës
	 
	 
	 
	   81,924.60 
	 
	 
	       81,924.60 

	11432
	Funksionet Shtes
	 
	 
	 
	        116.39 
	 
	 
	            116.39 

	11611
	Shtesa Tranzitore
	 
	 
	 
	     1,168.25 
	 
	 
	         1,168.25 

	11900
	Vendime Gjyqësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	 
	Gjithsej  :    
	   48,259.24 
	   47,244.56 
	  11,185.26 
	 833,185.51 
	 27,681.67 
	          -   
	     967,439.85 

	 
	MALLRAT  DHE  SHËRBIMET
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13130
	Transporti për  Udhtime zyrtare brenda vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13131
	Para xhepi/Mëditjet e udhëtimeve zyrtare brenda vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13140
	Shpenzimet e udhtimit jasht vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13141
	Para xhepi/Mëditje për udhtimit zyrtar jashtë vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13142
	Akomodim-Udhtimet zyrtar jashtë vendi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13143
	Shpenzimer tjera-Udhtimet zyrtare jashtë vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13140
	Shpenzimet e udhtimit jasht vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13141
	Shpenzime te yogla- para xhepi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13142
	Akomodim-Udhtimet zyrtar jashtë vendi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13143
	Shpenzimer tjera-Udhtimet zyrtare jashtë vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13310
	Shpenzimet e Internet
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13320
	Telefona Mobil
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13330
	Shërbimet  postare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13410
	Shërbimet  e  arsimit  dhe  trajnimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13420
	Shërbimet e përfaqësimit dhe avokaturës
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13430
	Shërbime të ndryshme shendetsore
	 
	 
	 
	          60.00 
	 
	 
	              60.00 

	13440
	Shërbime të ndryshme inte&këshilldhënse
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13445
	Shërbimet e veqanta-Konsulent dhe kontraktor Individual
	     2,675.80 
	        556.87 
	    6,737.90 
	   37,361.82 
	   4,573.47 
	 
	       51,905.86 

	13450
	Shërbimet e shtypje/ Printimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13460
	Shërbime kontraktuese tjera
	 
	   25,000.00 
	 
	   61,298.20 
	 
	 
	       86,298.20 

	13470
	Shërbime teknike 
	 
	 
	 
	        124.00 
	 
	 
	            124.00 

	13475
	Sigurimi fizik I objekteve  Publike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13480
	Shpenzimet per antarsim
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13490
	Shërbimet e varrimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13501
	Mobilje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13502
	Telefona
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13503
	Kompjuterë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13504
	Paisje tjer teknol. informative dhe komunikim
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13505
	Makina  fotokopjuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13506
	Paisje shëndetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13509
	Paisje  tjera 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13510
	Blerja e librave dhe veprave artistike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13610
	Furnizime për  zyrë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13611
	Furnizim me dokumenta bllanko
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13615
	Furnizim me ushqim per kafshe
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13616
	Furnizim me artikuj Bujqësor
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13620
	Furnizim  me  ushqim  dhe  pije(jo dreka zyrtare
	 
	        158.00 
	 
	 
	 
	 
	            158.00 

	13630
	Furnizime  mjeksore
	 
	 
	 
	   32,564.64 
	 
	 
	       32,564.64 

	13640
	Furnizime  pastrimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13650
	Furnizim  me  veshmbathje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13655
	Furnizim me preparate kimike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13660
	Akomodimi për Mikpritje të delegacioneve të jashtme
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13720
	Naftë per ngrohje qendrore
	 
	     7,138.20 
	 
	 
	 
	 
	         7,138.20 

	13760
	Drutë dhe prodhimet e drurit për ngrohje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13770
	Derivate  për  gjenerator
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13780
	Derivate për automjete,gjenerator dhe makineri
	 
	 
	 
	     6,525.07 
	 
	 
	         6,525.07 

	13790
	GAS Natyror
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13810
	Avans për para të imët (PETTY CASH)
	        200.00 
	        200.00 
	 
	 
	 
	 
	            400.00 

	13820
	Avans për udhëtime zyrtare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13950
	Regjistrimi I automjeteve
	 
	 
	 
	        105.00 
	 
	 
	            105.00 

	13951
	Sigurimi I automjeteve
	 
	 
	 
	        466.20 
	 
	 
	            466.20 

	13952
	Taksa komunale e regjistrimit të automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13953
	Sigurimi I ndertesave tjera 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13954
	Kontrollimi  teknik I Automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14010
	Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14020
	Mirëmbajtja  e  ndërtesave
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14022
	Mirmbajtjae ndertesave administrative dhe afariste
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14023
	Mirembjtja e ndertesave Arsimore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14024
	Mirembjtja e ndertesave shëndetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14032
	Mirmembajtja auto rruge.lokale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14040
	Mirëmbajtja  e  teknologjisë  informative
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14050
	Mirëmbajtja  e  mobiljeve  dhe  paisjeve
	 
	 
	 
	        590.00 
	 
	 
	            590.00 

	14060
	Mirëmbajtja rutinore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14110
	Qiraja per ndërtesat 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14150
	Qira-perdorime tjera te hapesires 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14210
	Reklamat  dhe  konkurset
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14220
	Botimet  e  publikimeve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14230
	Shpenzimet për informim publik
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14310
	Kompenzimi I Përfaqsimit Brenda Vendit
	        972.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	            972.00 

	14410
	Vendimet Gjyqësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	14510
	Pagesa e tatimit me qira
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	 
	Gjithsej  :   
	     3,847.80 
	   33,053.07 
	    6,737.90 
	 139,094.93 
	   4,573.47 
	          -   
	     187,307.17 

	 
	SHPENZIMET  E  KOMUNALIVE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	13210
	Energjia Elektrike
	        689.31 
	     2,066.00 
	       351.59 
	   19,481.49 
	      416.34 
	   833.33 
	       23,838.06 

	13220
	Shërbimet e Ujësjellsit dhe Kanalizime
	 
	          70.45 
	 
	     1,622.95 
	        27.34 
	 
	         1,720.74 

	13230
	Mbeturinat
	          66.80 
	          34.10 
	         32.00 
	     1,938.32 
	        54.34 
	 
	         2,125.56 

	13250
	Telefonia Fikse
	          86.89 
	        151.32 
	       116.55 
	        626.47 
	 
	 
	            981.23 

	13260
	Pagesa e vendimeve gjygjësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	 
	Gjithsej  :   
	        843.00 
	     2,321.87 
	       500.14 
	   23,669.23 
	      498.02 
	   833.33 
	       28,665.59 

	 
	SUBVENCIONET  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	21110
	Subvencionet  për  entitetet  publike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	21200
	Subvencionet  për  entitetet  jopublike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	22100
	Transfere për qeveri tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	22115
	Transfere për etnitetet Jopublike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	22200
	Transpere sociale për   individë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	22202
	Transferet për përfitues individual tjerë
	 
	 
	    1,500.00 
	 
	 
	 
	         1,500.00 

	22300
	Pagesa e vendimeve gjygjësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	 
	Gjithsej  :  
	               -   
	                -   
	    1,500.00 
	               -   
	              -   
	          -   
	         1,500.00 

	 
	SHPENZIMET KAPITALE 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31110
	Ndërtesat  e banimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31120
	Ndërtesat  administrat.afariste
	
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31121
	Objektet arsimore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31122
	Objektet shendetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31123
	Objektet kulturore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31124
	Objektet sportive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31125
	Objektet memoriale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31129
	Fushat sportive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31230
	Ndertimi I rrugeve lokale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31240
	Trotuaret
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31250
	Kanalizimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31260
	Ujësjellësi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31270
	Mirmbajtja investive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31510
	Furnizimi me rrymë,gjenerimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31640
	Kompjuterë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31650
	Makina  fotokopjuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31660
	Paisje speciale mjeksore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31690
	Paisje tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31703
	Vetura të ndihmës së shpejtë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31706
	Automjete transporti tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31910
	Avans për investime
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	31935
	Blerja  e librave
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	32000
	Investimet në vijim
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	32100
	Toka
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	32110
	Rregullimi I lumenjeve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	33100
	Transfere kapitale-Entitete publike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	33200
	Transfere kapitale-Entitete jopublike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	34000
	Pagesat sipas vendimeve gjyqesore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                    -   

	 
	Gjithsej  : 
	               -   
	                -   
	              -   
	               -   
	              -   
	          -   
	                    -   

	 
	 Gjithësej €
	   52,950.04 
	   82,619.50 
	  19,923.30 
	 995,949.67 
	 32,753.16 
	   833.33 
	  1,184,912.61 

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	REKAPITULIMI  I  SHPENZIMEVE  SIPAS KODEVE EKONOMIKE PER K.K GJILAN

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	85027
	85208
	92135
	92730
	93780
	94980
	 

	Kodet eko.
	PAGAT & MEDITJET
	Kultura
	Teatri
	Adm. Arsimit
	Arsimi parafillor
	Arsimi fillor
	Arsimi i mesëm
	 Totali i përgjithshëm 

	11111
	Paga Neto
	   46,609.79 
	   51,466.19 
	   28,203.65 
	   194,609.04 
	 1,996,485.12 
	   671,523.45 
	    4,041,497.38 

	11121
	Tatimi  në të ardhura personale
	     2,689.06 
	     4,187.38 
	     1,826.75 
	     10,964.73 
	    125,474.63 
	     44,459.94 
	       273,343.79 

	11131
	Kontributi Pensional I puntorit
	     2,727.97 
	     3,211.29 
	     1,715.24 
	     11,561.70 
	    119,651.12 
	     40,513.14 
	       248,249.40 

	11151
	Sindikata
	          17.25 
	 
	          14.87 
	352.15
	        6,186.17 
	       1,778.71 
	           9,859.31 

	11152
	Odat Profesionale
	 
	 
	 
	 
	 
	          800.00 
	           8,207.15 

	11211
	Përvoja e Punës
	     2,385.05 
	     3,828.86 
	     1,389.90 
	       7,905.93 
	    114,593.04 
	     43,404.65 
	       242,218.34 

	11311
	Kontributi Pensional I Pundhënsit
	     2,727.97 
	     3,211.29 
	     1,715.24 
	     11,561.70 
	    119,651.12 
	     40,513.14 
	       248,249.40 

	11411
	Shtesa e veqant për të zgjedhurit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           7,199.41 

	11418
	Shtesa për nënpunsen/in e sistemit shendetsor
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	11431
	Kujdestaria Puna gjatë natës &Puna jashtë orarit të punës
	        128.17 
	     1,531.19 
	     1,154.53 
	       5,837.60 
	      30,628.06 
	       9,316.01 
	       139,142.43 

	11432
	Funksionet Shtes
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	              116.39 

	11611
	Shtesa Tranzitore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           1,682.40 

	11900
	Vendime Gjyqësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	 
	Gjithsej  :    
	   57,285.26 
	   67,436.20 
	   36,020.18 
	   242,792.85 
	 2,512,669.26 
	   852,309.04 
	    5,219,765.40 

	 
	MALLRAT  DHE  SHËRBIMET
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13130
	Transporti për  Udhtime zyrtare brenda vendit
	 
	 
	   10,699.16 
	 
	      17,018.29 
	 
	         27,717.45 

	13131
	Para xhepi/Mëditjet e udhëtimeve zyrtare brenda vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                72.00 

	13140
	Shpenzimet e udhtimit jasht vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13141
	Shpenzime te yogla- para xhepi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	              218.00 

	13142
	Akomodim-Udhtimet zyrtar jashtë vendi
	 
	        237.00 
	 
	 
	 
	 
	              507.00 

	13143
	Shpenzimer tjera-Udhtimet zyrtare jashtë vendit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13310
	Shpenzimet e Internet
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13320
	Telefona Mobil
	        148.92 
	 
	 
	 
	 
	 
	           1,314.29 

	13330
	Shërbimet  postare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                99.00 

	13410
	Shërbimet  e  arsimit  dhe  trajnimit
	 
	 
	     4,500.00 
	 
	 
	 
	           4,500.00 

	13420
	Shërbimet e përfaqësimit dhe avokaturës
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13430
	Shërbime të ndryshme shendetsore
	 
	 
	 
	          210.00 
	 
	 
	              270.00 

	13440
	Shërbime të ndryshme inte&këshilldhënse
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13445
	Shërbimet e veqanta-Konsulent dhe kontraktor Individual
	   36,042.57 
	   24,529.56 
	 298,949.78 
	 
	 
	 
	       648,017.90 

	13450
	Shërbimet e shtypje/ Printimit
	 
	 
	     1,420.55 
	 
	 
	 
	           4,333.34 

	13460
	Shërbime kontraktuese tjera
	 
	          54.00 
	 
	 
	 
	 
	         91,226.06 

	13470
	Shërbime teknike 
	 
	 
	 
	 
	           980.00 
	 
	           1,104.00 

	13475
	Sigurimi fizik I objekteve  Publike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13480
	Shpenzimet per antarsim
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           3,304.46 

	13490
	Shërbimet e varrimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13501
	Mobilje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13502
	Telefona
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13503
	Kompjuterë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13504
	Paisje tjer teknol.informative dhe komunikim
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	              418.80 

	13505
	Makina  fotokopjuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13506
	Paisje shëndetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13509
	Paisje  tjera 
	 
	 
	 
	          470.00 
	 
	 
	              470.00 

	13510
	Blerja e librave dhe veprave artistike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13610
	Furnizime për  zyrë
	 
	 
	 
	          515.00 
	           466.20 
	          390.85 
	           2,787.22 

	13611
	Furnizim me dokumenta bllanko
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13615
	Furnizim me ushqim per kafshe
	 
	 
	 
	 
	 
	       6,008.00 
	           6,008.00 

	13616
	Furnizim me artikuj Bujqësor
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13620
	Furnizim  me  ushqim  dhe  pije(jo dreka zyrtare
	 
	 
	 
	     12,106.35 
	           910.24 
	          282.00 
	         14,562.39 

	13630
	Furnizime  mjeksore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	         32,564.64 

	13640
	Furnizime  pastrimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13650
	Furnizim  me  veshmbathje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13655
	Furnizim me preparate kimike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13660
	Akomodimi për Mikpritje të delegacioneve të jashtme
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13720
	Naftë per ngrohje qendrore
	 
	 
	 
	 
	      14,974.56 
	 
	         28,403.80 

	13760
	Drutë dhe prodhimet e drurit për ngrohje
	 
	 
	 
	 
	      15,200.00 
	     11,792.00 
	         26,992.00 

	13770
	Derivate  për  gjenerator
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13780
	Derivate për automjete, gjenerator dhe makineri
	        354.42 
	 
	     4,102.80 
	 
	           187.41 
	 
	         27,337.60 

	13790
	GAS Natyror
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13810
	Avans për para të imët (PETTY CASH)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           2,200.00 

	13820
	Avans për udhëtime zyrtare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13950
	Regjistrimi I automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	              315.00 

	13951
	Sigurimi I automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           1,785.44 

	13952
	Taksa komunale e regjistrimit të automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13953
	Sigurimi I ndertesave tjera 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           4,148.88 

	13954
	Kontrollimi  teknik I Automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	              185.00 

	14010
	Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           4,751.00 

	14020
	Mirëmbajtja  e  ndërtesave
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	14022
	Mirmbajtjae ndertesave administrative dhe afariste
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	14023
	Mirembjtja e ndertesave Arsimore
	 
	 
	 
	 
	 
	     13,037.48 
	         13,037.48 

	14024
	Mirembjtja e ndertesave shëndetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	14032
	Mirmembajtja auto rruge.lokale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	         50,000.00 

	14040
	Mirëmbajtja  e  teknologjisë  informative
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	14050
	Mirëmbajtja  e  mobiljeve  dhe  paisjeve
	 
	 
	        909.99 
	 
	        1,579.50 
	 
	           3,079.49 

	14060
	Mirëmbajtja rutinore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	       233,438.25 

	14110
	Qiraja per ndërtesat 
	 
	 
	     2,312.50 
	       4,186.00 
	 
	 
	           6,498.50 

	14150
	Qira-perdorime tjera te hapesires 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	14210
	Reklamat  dhe  konkurset
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	              630.00 

	14220
	Botimet  e  publikimeve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	14230
	Shpenzimet për informim publik
	        450.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	           4,375.98 

	14310
	Kompenzimi I Përfaqsimit Brenda Vendit
	        407.40 
	        846.10 
	 
	 
	 
	 
	           6,129.03 

	14410
	Vendimet Gjyqësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	14510
	Pagesa e tatimit me qira
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	 
	Gjithsej  :   
	   37,403.31 
	   25,666.66 
	 322,894.78 
	     17,487.35 
	      51,316.20 
	     31,510.33 
	    1,252,802.00 

	 
	SHPENZIMET  E  KOMUNALIVE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	13210
	Energjia Elektrike
	   10,787.24 
	     1,382.91 
	        500.00 
	       5,065.92 
	      13,412.20 
	       7,356.58 
	       104,426.24 

	13220
	Shërbimet e Ujësjellsit dhe Kanalizime
	     1,326.13 
	        144.64 
	 
	          792.91 
	        2,916.18 
	       1,209.66 
	           8,680.52 

	13230
	Mbeturinat
	        826.50 
	          21.60 
	 
	          204.09 
	        2,767.60 
	       1,336.32 
	           7,967.42 

	13250
	Telefonia Fikse
	        393.47 
	 
	 
	            79.17 
	           839.37 
	          739.04 
	           3,798.87 

	13260
	Pagesa e vendimeve gjygjësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	 
	Gjithsej  :    
	   13,333.34 
	     1,549.15 
	        500.00 
	       6,142.09 
	      19,935.35 
	     10,641.60 
	       124,873.05 

	 
	SUBVENCIONET  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	21110
	Subvencionet  për  entitetet  publike
	   35,999.00 
	     5,000.00 
	 
	 
	 
	 
	         40,999.00 

	21200
	Subvencionet  për  entitetet  jopublike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	22100
	Transfere për qeveri tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	22115
	Transfere për etnitetet Jopublike
	   12,544.04 
	     3,144.74 
	 
	 
	 
	 
	         15,688.78 

	22200
	Transpere sociale për   individë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           6,360.00 

	22202
	Transferet për përfitues individual tjerë
	   34,348.00 
	        500.00 
	 
	 
	 
	 
	         89,113.00 

	22300
	Pagesa e vendimeve gjygjësore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	 
	Gjithsej  :   
	   82,891.04 
	     8,644.74 
	                -   
	                  -   
	                   -   
	                  -   
	       152,160.78 

	 
	SHPENZIMET KAPITALE 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31110
	Ndërtesat  e banimit
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31120
	Ndërtesat  administrat.afariste
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31121
	Objektet arsimore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31122
	Objektet shendetsore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31123
	Objektet kulturore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31124
	Objektet sportive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31125
	Objektet memoriale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31129
	Fushat sportive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31230
	Ndertimi I rrugeve lokale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31240
	Trotuaret
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31250
	Kanalizimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31260
	Ujësjellësi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31270
	Mirmbajtja investive
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31510
	Furnizimi me rrymë,gjenerimi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31640
	Kompjuterë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31650
	Makina  fotokopjuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31660
	Paisje speciale mjeksore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31690
	Paisje tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31703
	Vetura të ndihmës së shpejtë
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31706
	Automjete transporti tjera
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31910
	Avans për investime
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	31935
	Blerja  e librave
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	32000
	Investimet në vijim
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	32100
	Toka
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	32110
	Rregullimi I lumenjeve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	33100
	Transfere kapitale-Entitete publike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	33200
	Transfere kapitale-Entitete jopublike
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	34000
	Pagesat sipas vendimeve gjyqesore
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                      -   

	 
	Gjithsej  :   
	                -   
	                -   
	                -   
	                  -   
	                   -   
	                  -   
	                      -   

	 
	 Gjithësej €
	 190,912.95 
	 103,296.75 
	 359,414.96 
	   266,422.29 
	 2,583,920.81 
	   894,460.97 
	    6,749,601.23 





REPUBLIKA E KOSOVËS


REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO





KOMUNA E GJILANIT


OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI











